湘卫函〔2021〕96号

湖南省卫生健康委
关于组织开展第二十五届“母亲节
暨幸福工程活动日”相关活动的通知

各市州卫生健康委,委直属各单位：

为帮助贫困母亲改善生活现状，增强家庭发展能力，根据《国

家卫生健康委办公厅转发幸福工程组委会等关于开展第二十五

届“母亲节暨幸福工程活动日”的通知》（国卫办人口函〔2021〕

97号，见附件）精神，现就我省开展第二十五届“母亲节暨幸

福工程活动日”相关活动的有关事项通知如下：

一、各市州卫生健康委、委直属各单位要结合实际，积极动

员社会资源，依托湖南省人口健康福利基金会卫生健康系统公益

慈善平台，开展资金募集、贫困母亲慰问帮扶、健康宣教、义诊

等相关活动。同时，要将此活动与我省组织的“小善举·大爱心”

募捐活动结合起来，统筹安排部署。

二、各市州卫生健康委、委直属各单位要组织动员卫生健康

系统干部职工和爱心企事业单位、机关团体、社会公众等积极参

湖南省卫生健康委员会

- 2 -

与“小善举·大爱心”公益募捐活动，不断充实我省卫生健康困

难工作者帮扶基金，加大精准帮扶困难干部职工家庭的力度，助

力健康湖南建设。

三、各市州卫生健康委、委直属各单位要将相关活动开展情况

和“小善举·大爱心”资金募集情况于 2021年 7月 30日前分别报

送至省卫生健康委和省人口健康福利基金会（幸福工程湖南省工作

办公室）。省卫生健康委联系人：戴亮，联系电话：0731-84822138；

省人口健康福利基金会联系人：孙玉文，联系电话：0731-84698951、

18692255587，电子邮箱：rkjtc@swjw.hunan.gov.cn。

附件：国家卫生健康委办公厅转发幸福工程组委会等关于开

展第二十五届“母亲节暨幸福工程活动日”的通知

湖南省卫生健康委

2021年 4月 26日